

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi teleliikenteen verottamisesta annetun lain muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan, että teleliikenteen verottamisesta annetun lain voimassaoloaikaa jatketaan vuoden 1995 loppuun. Puhelin- ja muiden teleliikennepalvelujen myynnistä olisi suoritettava valtiolle yhdeksän prosenttia veroa myös vuonna 1995.

Esitys liittyy valtion vuoden 1995 talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1995 alusta. Veroa olisi suoritettava vuoden 1995 aikana myydyistä telepalveluista.

PERUSTELUT

1. Nykytila ja ehdotetut muutokset

Valtiontalouden tasapainottamiseksi telepalvelujen myynnistä on ollut suoritettava veroa vuonna 1994. Veron suuruus on ollut yhdeksän prosenttia laskettuna telepalvelun verottomasta myyntihinnasta. Verovelvollisia ovat olleet teteoiminnan harjoittajat.

Valtiontaloudellisista syistä telepalvelujen myynnistä olisi perittävä veroa myös vuonna 1995. Tämän vuoksi ehdotetaan, että teleliikenteen verottamisesta annetun lain voimassaoloaikaa jatketaan vuoden 1995 loppuun.

Lain 9, 11, 13 ja 17 §:ään ehdotetaan lisäksi tehtäväksi lain voimassaoloajan jatkumisesta johtuvat muutokset.

2. Esityksen taloudelliset vaikutukset

Vuonna 1994 teleliikenteeseen kohdistuvan veron tuotoksi arvioitiin 500 miljoonaa markkaa. Vuonna 1995 veron tuoton arvioidaan pysyvän ennallaan.

Esitys liittyy valtion vuoden 1995 talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä.

3. Asian valmistelu

Esitys on valmisteltu virkatyönä valtiovarainministeriössä.

4. Voimaantulo

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan 1 päivänä tammikuuta 1995. Veroa olisi suoritettava vuoden 1995 aikana myydyistä telepalveluista. Jos telepalvelun myynti on vuoden 1995 päättyessä kesken, veroa olisi suoritettava siitä osasta telepalvelua, joka suoritetaan vuoden 1995 aikana.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

teleliikenteen verottamisesta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan teleliikenteen verottamisesta 19 päivänä marraskuuta 1993 annetun lain (961/93) 9 §:n 2 momentti, 11 §, 13 §:n 1 momentti, 17 §:n 2 momentti ja 25 §:n 2 momentti seuraavasti:

9 §

Virheen korjaaminen

 Jos verovelvollinen ei ole tehnyt 1 momentissa tarkoitettua korjausta, lääninverovirasto palauttaa liikaa maksetun veron hakemuksesta. Hakemus on tehtävä lääninverovirastolle viimeistään kolmen vuoden kuluessa sen vuoden päättymisestä, jolta verovelvollinen on maksanut liikaa veroa.

11 §

Maksuunpano

Jos veroa ei ole maksettu 7 §:ssä säädettyssä määräajassa, lääninverovirasto määrää maksamatta olevan veron verovelvollisen maksettavaksi. Maksuunpano on toimitettava vuoden kuluessa sen vuoden päättymisestä, jonka aikana vero olisi 7 §:n mukaan ollut maksettava.

13 §

Jälkiverotus

Edellä 11 §:ssä säädetyn määräajan jälkeen voidaan toimittaa jälkiverotus. Jälkiverotuksin verovelvollisen maksettavaksi on määrättävä se vero, joka on jäänyt maksamatta tai on palautettu liikaa sen johdosta, että verovelvollinen on jättänyt antamatta ilmoituksen tai antanut

puutteellisen, erehdyttävän tai väärän ilmoituksen, muun tiedon tai asiakirjan. Jälkiverotus voidaan toimittaa kolmen vuoden kuluessa 11 §:ssä tarkoitettun maksuunpanoajan päättymisestä.

17 §

Oikaisu

 Oikaisu voidaan tehdä kolmen vuoden kuluessa sen vuoden päättymisestä, jota oikaistava päätös, koskee tai verovelvollisen mainitun ajan kuluessa tekemän vaatimuksen perusteella myöhemminkin.

25 §

Voimaantulo

 Lain nojalla on suoritettava veroa vuosien 1994 ja 1995 aikana suoritetuista telepalveluista. Jos telepalvelun myynti on vuoden 1995 päättyessä kesken, veroa on suoritettava vain siitä osasta telepalvelua, joka on tehty vuosien 1994 ja 1995 aikana.

 Tämä laki tulee voimaan päivänä
 kuuta 199 .

Helsingissä 6 päivänä syyskuuta 1994

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Valtiovarainministeri *Iiro Viinanen*

Laki

teleliikenteen verottamisesta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan teleliikenteen verottamisesta 19 päivänä marraskuuta 1993 annetun lain (961/93) 9 §:n 2 momentti, 11 §, 13 §:n 1 momentti, 17 §:n 2 momentti ja 25 §:n 2 momentti seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

9 §

Virheen korjaaminen

Jos verovelvollinen ei ole tehnyt 1 momentissa tarkoitettua korjausta, lääninverovirasto palauttaa liikaa maksetun veron hakemuksesta. Hakemus on tehtävä lääninverovirastolle viimeistään vuonna 1997.

Jos verovelvollinen ei ole tehnyt 1 momentissa tarkoitettua korjausta, lääninverovirasto palauttaa liikaa maksetun veron hakemuksesta. Hakemus on tehtävä lääninverovirastolle viimeistään *kolmen vuoden kuluessa sen vuoden päättymisestä, jolta verovelvollinen on maksanut liikaa veroa.*

11 §

Maksuunpano

Jos veroa ei ole maksettu 7 §:ssä säädettyssä määräajassa, lääninverovirasto määrää maksamatta olevan veron verovelvollisen maksettavaksi. Maksuunpano on toimitettava viimeistään vuonna 1995.

11 §

Maksuunpano

Jos veroa ei ole maksettu 7 §:ssä säädettyssä määräajassa, lääninverovirasto määrää maksamatta olevan veron verovelvollisen maksettavaksi. Maksuunpano on toimitettava *vuoden kuluessa sen vuoden päättymisestä, jonka aikana vero olisi 7 §:n mukana ollut maksettava.*

13 §

Jälkiverotus

Edellä 11 §:ssä säädetyn määräajan jälkeen voidaan toimittaa jälkiverotus. Jälkiverotuksen verovelvollisen maksettavaksi on määrättävä se vero, joka on jäänyt maksamatta tai on palautettu liikaa sen johdosta, että verovelvollinen on jättänyt antamatta ilmoituksen tai antanut puutteellisen, erehdyttävän tai väärän ilmoituksen, muun tiedon tai asiakirjan. Jälkiverotus voidaan toimittaa vuosina 1996—1998.

13 §

Jälkiverotus

Edellä 11 §:ssä säädetyn määräajan jälkeen voidaan toimittaa jälkiverotus. Jälkiverotuksen verovelvollisen maksettavaksi on määrättävä se vero, joka on jäänyt maksamatta tai on palautettu liikaa sen johdosta, että verovelvollinen on jättänyt antamatta ilmoituksen tai antanut puutteellisen, erehdyttävän tai väärän ilmoituksen, muun tiedon tai asiakirjan. Jälkiverotus voidaan toimittaa *kolmen vuoden kuluessa 11 §:ssä tarkoitettun maksuunpanoajan päättymisestä.*

Voimassa oleva laki

Ehdotus

17 §

Oikaisu

Oikaisu voidaan tehdä vuosina 1994—1997 tai verovelvollisen mainitun ajan kuluessa tekemän vaatimuksen perusteella myöhemminkin.

Oikaisu voidaan tehdä *kolmen vuoden kuluessa sen vuoden päättymisestä, jota oikaistava päätös koskee*, tai verovelvollisen mainitun ajan kuluessa tekemän vaatimuksen perusteella myöhemminkin.

25 §

Voimaantulo

Lain nojalla on suoritettava veroa vuoden 1994 aikana suoritetuista telepalveluista. Jos telepalvelun myynti on vuoden 1994 päättyessä kesken, veroa on suoritettava vain siitä osasta telepalvelua, joka on tehty vuoden 1994 aikana.

Lain nojalla on suoritettava veroa *vuosien 1994 ja 1995* aikana suoritetuista telepalveluista. Jos telepalvelun myynti on vuoden 1995 päättyessä kesken, veroa on suoritettava vain siitä osasta telepalvelua, joka on tehty *vuosien 1994 ja 1995* aikana.

*Tämä laki tulee voimaan _____ päivänä
kuuta 199 .*
